Ano III - quArtA-feIrA, 08 de MAIo de 2019edIção nº 85

Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no
portal diariooficial.santarosa.to.gov.br

Criado pela Lei nº 395/2017

A I LT O N  PA R E N T E  A R A Ú J O  -  P R E F E I T O

Sumário
Esta edição contém 1 Página

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2, DE 07 DE MAIO DE 2019.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO, através de seu pregoeiro

torna público para o conhecimento dos interessados que fará sob as

normas da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

federal 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123, de

14 de dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto

de 2014 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993

e suas posteriores alterações, realizar nas dependências da Prefeitura

Municipal de Santa Rosa do Tocantins, sito à Praça Ana Thomaz Nunes,

Nº 01 - Centro, Procedimento licitatório na Modalidade, PREGÃO

PRESENCIAL nº 002/2019, PROCESSO INTERNO 002/2019, do tipo

menor preço por item. Visando Registro de Preços para futuras Aquisições

de Materiais Hospitalares, Farmácia Básica, Medicamentos Diversos e

Materiais Odontológicos (Consumo e Permanente), para atendimento

ao Fundo Municipal de Saúde de Santa Rosa do Tocantins - TO. Data

22/05/2019. Horário 09h00min. O edital e seus respectivos anexos

estarão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal das 07h:30min

às 13h:30min e no endereço retromencionado, e poderão ainda serem

solicitados pelo e-mail: cplsantarosa@gmail.com, maiores informações

estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1148.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 07 de maio de 2019.

Domingos Carlos Araújo Reis

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................ 1
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2, DE 07 DE MAIO DE 2019..........................................1

	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 2, DE 07 DE MAIO DE 2019.

		2019-05-08T15:36:15-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139